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Oprocentowanie:
3-miesięczne 4,30%,

6-miesięczne 4,60% ZMIENNE

Poziom akcji kredytowej w ubie-
głym roku osiągnął 127 milionów
złotych, a jej struktura odpowia-
da w przybliżeniu udziałowi po-
szczególnych grup klientów Ban-
ku w tworzeniu dochodu naro-
dowego w środowisku, w któ-
rym Bank prowadzi działalność
handlową. Rolnicy angażują 62
proc. udzielonych kredytów,
przedsiębiorcy i osoby prowa-
dzące działalność gospodarczą
12 proc., a samorządy, które kre-
dytami wspomagają swoje dzia-
łania inwestycyjne – 5 proc. Bank
ma także duży udział w zaspo-
kajaniu potrzeb kredytowych
osób indywidualnych, udzielając
im w minionym roku kredytów
w wysokości 26,6 milionów zło-
tych. Przypuszczać należy, że
zgodnie ze stopniowo następu-
jącymi zmianami w strukturze
lokalnej gospodarki, zwiększać
się będzie również poziom
kredytowania małej i średniej
przedsiębiorczości w portfelu
kredytowym Banku, która sta-
nowi dziś siłę napędową gospo-
darki kraju. Bank Spółdzielczy Zie-
mi Kaliskiej jest na taką ewentu-
alność przygotowany.

W minionych latach, mimo za-
wirowań w gospodarce, Bank
konsekwentnie zwiększał sumę
bilansową, pozostając liczącą się
instytucją finansową w regionie.
Dywersyfikując swoją aktyw-
ność, prowadził też działalność
w Kaliszu, co zaowocowało
zmianą jego charakteru na insty-
tucję o uniwersalnym znaczeniu.
O atrakcyjności jego oferty
świadczy też systematycznie
podnoszący się poziom powie-
rzonych mu depozytów i przyj-
mujemy to jako wyraz stałego
wzrostu zaufania do Banku Spół-
dzielczego Ziemi Kaliskiej.

Tradycje banków spółdzielczych
sięgają ponad stulecie, a łącząc
się na przełomie XX i XXI wieku,
stworzyły dzisiejsze ich oblicze.
W dynamicznie zmieniających się
warunkach, w jakich funkcjonuje
gospodarka, także i ta lokalna,
sprawne funkcjonowanie lokal-
nego spółdzielczego banku ma
niebagatelny wpływ jej stan.

GRZEGORZ
PONIATOWSKI

Prezes Zarządu
BS Ziemi Kaliskiej

ołowę bieżącego roku Bank Spółdzielczy
Ziemi Kaliskiej zamknął sumą bilansową
w wysokości 206,7 tys. zł. Ta wielkość, od-

powiadająca wysokości aktywów Banku, sytu-
uje go w grupie największych polskich banków
spółdzielczych. Ten wynik jest tym bardziej cen-
ny, jeśli zważyć, że Bank prowadzi działalność
handlową na niezwykle konkurencyjnym rynku.

SUMA BILANSOWA

DEPOZYTY

(w tys. zł)

(w tys. zł)

www.bsziemikal.pl
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a nami kolejne losowania nagród w re-
alizowanej wspólnie ze Spółdzielczą
Grupą Bankową promocji Lokata SGB

„Lokata z Nagrodami”.

29 kwietnia br. odbyło się losowanie nagród w edycji „Lokata z Nagro-
dami – Odjedź z zyskiem”, prowadzonej w okresie 19.07-08.10.2010 r.
Nagrodę I stopnia – samochód osobowy Audi A6 wylosował klient Banku
Spółdzielczego w Pruszczu Gdańskim.

Nagrody gwarantowane II stopnia dla klientów BS Ziemi Kaliskiej wylo-
sowali: quad Romet – Włodzimierz Kolenda z O/Kalisz, rower Eurobike
Acera – Krystyna Antczak z O/Opatówek i Rafał Tylczyński z O/Koź-
minek, nawigację samochodową GPS – Marlena Wosiek z O/Opató-
wek, ekspres ciśnieniowy DeLonghi – Barbara Leszka z O/Szczytniki.

Drugie losowanie odbyło się 14 lipca 2011 r. i dotyczyło promocji „Loka-
ta z Nagrodami – Jesień 2010” prowadzonej w okresie 20.10-23.12
2010 r. W tym losowaniu nagrodą I stopnia był samochód osobowy Volvo
S60, który wylosował klient Banku Spółdzielczego w Sławnie.

Nagrody II stopnia gwarantowane dla klientów BS Ziemi Kaliskiej wylo-
sowali: skuter Romet 727 Komfort – Eugeniusz Pokojowy z O/Żelaz-
ków, zestaw kina domowego Pionier – Edyta Cłapka z O/Lisków, note-
book ASUS – Leszek Mańka z O/Kalisz oraz odkurzacz Elektrolux – Jan
Pawlak z O/Lisków.

Jednocześnie zachęcamy do wzięcia udziału w promocji Lokata
SGB „Lokata z nagrodami - Ruszaj po zysk”. Nagroda główna to dwa
samochody typu SUV – Mitsubishi ASX. Klienci naszego Banku mają do-
datkowo szansę na wylosowanie jednej z nagród gwarantowanych, któ-
rymi są skuter ROMET, grill BBQ, dwie nawigacje samochodowe MIO
oraz trzy roboty kuchenne. Oprocentowanie lokaty to atrakcyjne 4,30%
dla lokaty 3-miesięcznej oraz wysokie 4,60% dla lokaty 6-miesięcznej
(stopa zmienna). Sprzedaż lokaty prowadzona jest do 10 października
2011 r.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania w naszym Banku z do-
skonałej oferty oszczędnościowej – Lokaty SGB!

Oprac. MACIEJ GRABARCZYK

Podziękowanie dla BS Ziemi Kaliskiej

Grzegorz Poniatowski, prezes BS Ziemi Kaliskiej, wręcza kluczyki
do quada Włodzimierzowi Kolendzie, klientowi Oddziału Kalisz

rzez trzy kolejne soboty, na przełomie lutego
i marca, Koźminek gościł uczestników Mi-
strzostw Diecezji Kaliskiej w piłce halowej.

Ponad sześciuset ministrantów z całej diecezji rywalizowało w trzech katego-
riach wiekowych o tytuł Mistrza oraz o zakwalifikowanie się do mistrzostw Polski.
Gospodarzem imprezy była parafia Koźminek, której ministranci nie tylko walczyli
w rozgrywkach, ale również podjęli się obsługi całego turnieju.

W trud przygotowań włączyły się również gmina Koźminek oraz Bank Spółdziel-
czy Ziemi Kaliskiej. Pierwsze miejsce w rozgrywkach zajęła drużyna z parafii Ku-
charki.

M.G.

Koźminek gospodarzem Mistrzostw
Diecezji Ministrantów

Nagrody wylosowane!

Eugeniusz Pokojowy, klient Oddziału Banku Żelazków, odbiera
kluczyki do skutera z rąk prezesa Grzegorza Poniatowskiego
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Na tle powyższego można
postawić przewrotną tezę, że
kryzys pomógł bankom spół-
dzielczym. Wzrosło bowiem do
nich zaufanie, czego przejawem
jest m.in. istotny przyrost de-
pozytów. Równocześnie jako
zaletę zaczęto podnosić brak
powiązania banków spółdziel-
czych z kapitałem zagranicz-
nym, co przy problemie zaraża-
nia systemu z zewnątrz i napły-
wie ryzyka z innych krajów spra-
wiło, że omawiane banki zaczęły
być postrzegane jako jeszcze
bezpieczniejsze niż wcześniej.

Warte podkreślenia jest tak-
że to, iż banki spółdzielcze wy-
konują rzemiosło bankowe
– w dobrym tego słowa znacze-
niu, a nie są tylko nastawione na
pogoń za fatamorganą, jaką jest
maksymalizacja zysku przy mi-
nimalizacji ryzyka. To m.in. po-
zwoliło bankom spółdzielczym
zachować dobry wizerunek i nie-
nadszarpniętą pozycję w dobie
kryzysu na globalnych rynkach fi-
nansowych.

Niezależnie od powyższego,
przed sektorem banków spółdzielczych ry-
sują się wyzwania, które nie zmieniają się za-
sadniczo w ciągu ostatnich lat. Wśród istot-
nych wyzwań wymienić należy sprostanie ze-
wnętrznym wymogom, w tym konkurencji,
nowoczesności i coraz szerszym regulacjom
prawnym. Szczególnie istotne będzie odna-
lezienie się banków spółdzielczych w nowych

ektor banków spółdzielczych pozostaje od lat istotnym segmentem rynku finanso-
wego i gospodarki, a jego udział w całym systemie bankowym systematycznie ro-
śnie. Szczególny wzrost udziału widoczny jest w odniesieniu do rynku depozytowe-

go. O ile 10 lat temu udział sektora banków spółdzielczych w całym sektorze banko-
wym w omawianym segmencie wynosił 5,6%, o tyle w 2011 r. osiągnął już blisko 9%.
Zadowalające są też osiągane w ostatnich latach wyniki finansowe banków spółdziel-
czych. Za 2010 r. wynik finansowy sektora banków spółdzielczych wyniósł 737 mln zł
i był o 7,5% wyższy niż 12 miesięcy wcześniej. Za I kwartał 2011 r. zysk ukształtował
się na poziomie 235 mln zł i był o 8% wyższy niż 12 miesięcy wstecz.

Bankowość spółdzielcza
w turbulentnych czasach
Prof. dr hab. MAŁGORZATA ZALESKA

lub zmienianych regulacjach, m.in. wymogach
Basel III (dyrektywy CRD IV) czy specjalnym
podatku bankowym. W odpowiedzi na kry-
zys, działalność bankowa jest bowiem coraz
bardziej regulowana, a mówi się nawet o „tsu-
nami regulacyjnym”. Przejaskrawiając moż-
na wręcz stwierdzić, że w bankowości wy-
stępuje brak wolności. Z pewnością można

zaś wskazać, że w banko-
wości mamy do czynienia
z „wolnością regulowaną”.

Nie negując potrzeby re-
gulowania i nadzorowania
rynku bankowego, w tym
działalności banków spół-
dzielczych, zapytać należy
o strategię regulacyjną.
Równocześnie, obok zwięk-
szenia bezpieczeństwa, jako
istotną cechę regulacji praw-
nych wskazać trzeba nie-
uniknione koszty związane
z ich wdrażaniem, których
nie liczy się w ujęciu kom-
pleksowym i pojedynczym,
a które to koszty banki pró-
bują przerzucać na swoich
klientów.

Analogiczne pytanie o stra-
tegię można zadać sektoro-
wi banków spółdzielczych, tj.
czy została opracowana i za-
akceptowana strategia roz-
woju sektora banków spół-
dzielczych, która otwierała-
by nową lub zmienioną per-
spektywę rozwoju, w tym
w czasach pokryzysowych.

Autorka jest członkiem Zarządu Na-
rodowego Banku Polskiego, profe-
sorem zwyczajnym w Katedrze Ban-
kowości SGH,członkiem Prezydium
Komitetu Nauk o Finansach Polskiej
Akademii Nauk.
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Jest nim Mariusz Ziętek, zawodowy mistrz
świata WKN oraz trener sekcji kickboxingu
w Brzezinach. Osiągnięcia Mariusza Ziętka
to między innymi dwukrotne wicemistrzo-
stwo świata amatorów kickboxingu, trzykrot-
ne zdobycie pucharu świata i siedmiokrotne
mistrzostwo Polski. Mariusz Ziętek ma na

Rozmowa
z KRZYSZTOFEM
NIEDŹWIEDZKIM,

wójtem gminy
Brzeziny

Panie Wójcie, w rozmowie przed rokiem
powiedział Pan, że drobna i średnia przed-
siębiorczość powoli zwiększa swój udział
w gospodarce gminy. W kraju jest ona głów-
nym sprawcą wzrostu gospodarczego.

– Po roku potwierdzam to, co mówiłem we
wcześniejszej rozmowie. Nasza gmina jest ty-
powo rolnicza i ten typ gospodarki zapewnia

Spotkanie z członkami klubu w Banku. Za stołem z pucharami zdobytymi przez zawodników
prezes Grzegorz Poniatowski i wiceprezes Marek Puchała. Pierwszy od lewej trener Mariusz
Ziętek i zdobywcy medali z walk w kickboxingu

STAWIAMY

lub kickboxerski w Brzezinach, gminnej miejscowo-
ści w powiecie kaliskim, to ewenement, zazwy-
czaj tego typu sport uprawiany jest w dużych mia-

stach. Patrząc na sukcesy zawodników z Brzezin na ogól-
nopolskiej i europejskiej arenie, docenić trzeba wysiłek
twórcy i trenera klubu.

jej wzrost o charakterze ekstensywnym, na-
tomiast coraz bardziej potrzebujemy wzrostu
o charakterze intensywnym, a ten może za-
pewnić rozwój małej i średniej przedsiębior-
czości. Zapewnia ona miejsca pracy, stanowić
będzie źródło uzupełniania dochodów gminy
z tytułu odpisów od podatków CIT i PIT, a tak-
że podatków od nieruchomości. W sumie po-
wstaje z tego podwójna korzyść dla przedsię-
biorców i dla gminy, a środki pozyskane z tego
tytułu dla budżetu mają wpływ na rozbudowę
infrastruktury, a tym samym poprawę wa-
runków życia mieszkańców.

Czy można byłoby to sprowadzić do
konkretu?

– Oczywiście. W gminie działa bardzo dużo
przedsiębiorstw z obszaru transportu. Zasilają
one budżet podatkami, z których część trafia
na nasze konta, a my z kolei możemy dzięki
temu bardziej efektywnie dbać o stan gminnej
infrastruktury drogowej. Dbając o rozwój tego

swoim koncie także tytuły międzynarodowe-
go mistrza Norwegii, Francji i Czech, zawo-
dowego mistrza świata WKN i zawodowego
międzynarodowego mistrza Polski.

Klub kickboxerski w Brzezinach ma 2 sek-
cje: dla początkujących i zaawansowanych.
Zawodnicy w wieku od 7 do 15 lat to piętna-
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stoosobowa grupa początkujących, starsi to
grupa zaawansowana, licząca 25 zawodników

W powszechnym mniemaniu, kickboxing
kojarzy się, i słusznie, z dalekowschodnimi
sztukami walki. Jest to związane z popular-
nością „filmów kung-fu”. Mariusz Ziętek nie
ukrywa, że zauroczenie filmami z Brucem Lee
spowodowało jego zainteresowanie tym
sportem, a upór i determinacja w pokony-
waniu kolejnych stopni wtajemniczenia oraz
chęć osiągnięcia sukcesu, doprowadziły go
na europejskie szczyty. I dlatego swoje do-
świadczenia postanowił spożytkować trenu-
jąc młodych adeptów tej sztuki.

Mariusz Ziętek zastrzega, że uprawiania
tej dyscypliny nie wolno rozpatrywać w kate-
goriach zbrutalizowanego sportu. Wręcz prze-
ciwnie, kickboxingiem rządzą ustalone kry-
teria, a młodzież i dzieci, w tym także dziew-
częta, pożytecznie spędzają wolny czasu
i kształtują charakter. Ten sport wyrabia rów-
nież siłę i gibkość. Z czasem przekonali się
o tym także rodzice młodych zawodników
i dziś z zapałem im kibicują.

Dzięki pasji pana Mariusza zawodnicy
z podkaliskich Brzezin zostali zdobywcami
Pucharu Świata seniorów, z klubu wywodzą
się zawodowi mistrzowie Polski w kickbo-
xingu, dwóch zawodników zostało powoła-
nych do kadry narodowej, nie licząc sukce-

typu działalności gmina stosuje niższe niż w oko-
licy podatki, których rozpiętość określona jest
centralnie. W przypadkach losowych stosujemy

sów w Pucharze Europy oraz na szczeblu
krajowym.

Klub nie mógłby działać bez pomocy finan-
sowej. Podstawę jego finansów tworzą dota-
cje Urzędu Gminy Brzeziny, a także pieniądze
otrzymywane od sponsorów, wśród których
jest też Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej. Klub
odwdzięcza się im wywieszaniem logo pod-
czas pokazów i walk na galach kickboxingu.

Dla władz Banku najważniejsza jest jed-
nak wychowawcza rola sportu i dlatego
wspomaga działalność brzezińskiego „Ziętek
Teamu”, bo pod taką nazwą, przy wsparciu
sponsorów, młodzi ludzie z Brzezin trenują
w tamtejszej szkole podstawowej i rozsła-
wiają Ziemię Kaliską.

ANDRZEJ MALANOWSKI

MISTRZOWIE
spod ręki mistrza

W klubie trenują dzieci i młodzież w różnym wieku, ale wszyscy zbierają medale

na przedsiębiorczość
też nadzwyczajne zniżki. Rozwój indywidualnej
przedsiębiorczości to proces, którego jednak
nie da się wymusić administracyjnie. Na szczę-

ście w naszej gminie towarzyszy mu zarad-
ność i gospodarność mieszkańców.

Rozwojowi lokalnej przedsiębiorczo-
ści może stać na drodze brak funduszy.

– To problem całej gospodarki. Na szczę-
ście działa na naszym terenie Bank Spółdziel-
czy Ziemi Kaliskiej i jego Oddział w Brzezi-
nach. Z rozmów z tutejszymi przedsiębiorca-
mi wiem, jak istotną rolę odgrywa on w ich
gospodarczych przedsięwzięciach i bieżącym
prowadzeniu działalności. Ufam, że będzie
on nadal głównym finansowym partnerem
przedsiębiorców, zarówno tych działających
obecnie, jak i tych, którzy się takiej działalno-
ści podejmą. Przecież przykład współpracy
Banku z rolnikami może stanowić wzór dla
innych dziedzin gospodarki.

Dziękuję za rozmowę

ANDRZEJ MALANOWSKI
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Podstawową produkcję stanowią zboża,
rzepak i warzywa: cebula, pasternak, pie-
truszka, seler i buraczki ćwikłowe, które
sprzedaje miejscowemu przedszkolu i dzie-
sięciu sklepom żelazkowskiego GS-u.

Na nieco mniejszą skalę państwo Waw-
rzyniakowie prowadzą też hodowlę – około
osiemdziesiąt sztuk tuczników trzody chlew-
nej rocznie. – Na własne potrzeby trzymali-
byśmy cztery świnki. Jeśli i tak trzeba byłoby
koło nich chodzić, to nie tak bardzo więk-
szym nakładem pracy, możemy tuczyć ich

pańskim ogórkom. Panika, jaką wywołały za-
wsze głodne sensacji media, spowodowała
kolosalny spadek popytu. Za tym poszedł dra-
styczny spadek cen. Pan Wawrzyniak przy-
tacza przykłady: na początku sezonu za
skrzynkę pomidorów płacono 5 do 8 złotych,
a w ubiegłych latach po 20-30 złotych, nato-
miast ogórki kosztowały od 20 do 50 groszy!
Spadła też cena innych warzyw, a zastrasze-
ni konsumenci na dłuższy czas zdecydowa-
nie ograniczyli ich zakupy. To wszystko moc-
no uderzyło rolników „po kieszeni”. Jego zda-

niem, pewna różnorodność pro-
dukcji prowadzonej w gospodar-
stwie rolnym pozwala uniknąć
większych kłopotów, bo, jak
mówi, „albo jedno zapłaci, albo
drugie”.

Rolnik zawsze stoi przed ryzy-
kiem. Pogoda, mody żywieniowe,
a do tego afery z żywnością, tak
lubiane przez media, i to nie tyl-
ko te najniższego lotu, to czynni-
ki, na które rolnicy nie mają wpły-
wu. Do tego wszystkie przewi-
dywania są mniej pewne od tych
serwowanych przez meteorolo-
gów, a nawet od prognoz poli-
tycznych, a decydować i wybie-
rać, co się w danym roku opłaci,
trzeba dużo wcześniej. Dlatego
pan Michał ceni sobie współpra-
cę z bankiem spółdzielczym, któ-
rym najpierw był Bank Spółdziel-
czy w Żelazkowie, z którym
współpracował jego ojciec, a po
fuzjach międzybankowych – Bank
Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej. Wła-
śnie ten Bank udzielił korzystne-
go kredytu na zakup maszyn, tak
zwanego pomostowego, dofi-
nansowanego z funduszy unij-
nych.

– Cenię sobie sprawną, szybką
obsługę, na miejscu, w Oddziale
Żelazków. Z niczym nie muszę

jeździć do Centrali Banku. Mam Internet
i zamierzam prowadzić rozliczenia przy
jego pomocy. To mi jeszcze bardziej ułatwi
gospodarowanie – stwierdza pan Michał
Wawrzyniak.

STANISŁAW NOWAKOWSKI

an Michał Wawrzyniak w 2004 roku przejął od ojca
połowę osiemdziesięciohektarowego gospodarstwa
rodzinnego w Strugach w gminie Żelazków w po-

wiecie kaliskim. Nadal jednak pracuje z żoną i dwójką
dzieci wspólnie z rodzicami.

Rolnik zawsze stoi
przed ryzykiem

więcej, na sprzedaż. Tym bardziej, że na miej-
scu mamy ubojnię – wyjaśnia pan Michał
– Taka różnorodność ma również uzasadnie-
nie, ponieważ w rolnictwie nigdy do końca
nie wiadomo, jak co wyjdzie.

Na przykład tegoroczne przymrozki spo-
wodowały szkody w rzepaku, które ubez-
pieczyciel wyliczył na kilkanaście procent. Jesz-
cze poważniejsze były straty wynikające
z rozpowszechnienia informacji o groźnej,
często śmiertelnej chorobie, jaka pojawiła się
w Niemczech, a przypisanej początkowo hisz-

NASI
KLIENCI
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Hasło  ...................................................................................................
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Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych
osobowychdla potrzeb marketingowych

Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej
(zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych

z dn. 29.08.1997 r. Dz. U. Nr 133, poz. 883)
                podpis.................................................................

BANK BLISKO CIEBIE

Rozwiązania prosimy składać na
kuponach w placówkach Banku do 25
listopada 2011 r.

Wśród autorów prawidłowych rozwią-
zań rozlosowane zostaną atrakcyjne
upominki.

Wśród osób, które złożyły prawidłowe
rozwiązania krzyżówki z Nr 3(8) paraso-
le z logo Banku otrzymali: Barbara No-
wakowska z Sierzchowa, Renata Błasz-
czyk z Cieszykowa i Zofia Ławniczak
z Kalisza.

Serdecznie gratulujemy!

ZNACZENIE
WYRAZÓW:

POZIOMO

1-A mieszkaniowy
lub hipoteczny;

2-H szkocka spódnica;
3-A statek przewożący

ropę;
4-H dusiciel lub szalik

z piór;
5-A gładki kamień

do rzeźbienia;
6-G strach przed czymś;
8-B siedziba władz

miasta;
8-J szykowne uczesanie;
9-H sumiasty pod nosem;
10-A łączy metal

z metalem;
10-E część spłaty;
11-H dawna złota waluta;
12-A bóg miłości;
13-D zakochana

w Tristanie;
15-A wartość

wydrukowana
na banknocie;

17-A do tamowania
krwotoku;

18-D twórca pierwszego
okrągłego stołu;

PIONOWO

A-1 u zbiegu dwóch ścian;
A-9 pomocnica Świętego

Mikołaja;
B-3 ozdobnie osłania

żarówkę;
C-10 za I i II planem obrazu;
D-1 prawo jazdy, dowód

i paszport;
D-12 pojawia się

u „szpakowatych”;
F-1 rzeczy w sklepie;
F-7 malutki piesek;
F-15 zaleta, pozytywna

cecha;
G-12 pasuje jak...;
H-2 turecki hamburger;
H-9 jednostka mocy

żarówki;
H-16 przodek bydła

domowego;
I-1 twarz;
I-11 jej nie wypada;
J-6 pisemne

poręczenie zapłaty;
K-11 piłka za linią;
L-7 upał;

SZYFR:
(E-8) (A-10, I-13, J-9) (D-1, G-6, H-4,
C-5, J-10) (J-8, B-12, J-7, H-13, A-14,
C-10, D-9) (F-9) (J-11, I-4, H-2, A-17, D-8,
E-1)

KRZYŻÓWKA

KUPON



CENTRALA
Plac Wolności 6, 62-840 Koźminek

tel. 62 767 80 45, fax 62 767 80 44
bank@bsziemikal.pl
www.bsziemikal.pl

ODDZIAŁ KOŹMINEK
Pl. Wolności 6, 62-840 Koźminek, tel. 62 767 80 45, tel./fax 62 767 80 44
Bankomat 24 h

ODDZIAŁ LISKÓW
ul. Ks. Blizińskiego 42, 62-850 Lisków, tel. 62 767 80 41, tel./fax 62 767 80 43
Bankomat 24 h

ODDZIAŁ SZCZYTNIKI
Szczytniki 29, 62-865 Szczytniki, tel. 62 762 58 15, tel./fax 62 762 50 04
Bankomat 24 h

ODDZIAŁ ŻELAZKÓW
Żelazków 9, 62-817 Żelazków, tel. 62 769 15 15, tel./fax 62 767 80 46
Bankomat 24 h

ODDZIAŁ BRZEZINY
ul. Bankowa 3, 62-874 Brzeziny, tel. 62 769 87 69, tel./fax 62 769 80 47

ODDZIAŁ OPATÓWEK
ul. Poniatowskiego 1, 62-860 Opatówek, tel. 62 761 8203, tel./fax 62 761 80 09
Bankomat 24 h

ODDZIAŁ KALISZ
Pl. Św. Józefa 5, 62-800 Kalisz, tel. 62 767 80 36, tel./fax 62 767 80 35
Bankomat 24 h

PUNKT KASOWY BRZEZINY
ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny, tel./fax 62 769 81 08
Bankomat 24 h

PUNKT KASOWY GODZIESZE
ul. Kaliska 2a, 62-872 Godziesze Wielkie, tel./fax 62 761 10 49
Bankomat 24 h

PUNKT KASOWY IWANOWICE
Pl. Kordeckiego 13, 62-862 Iwanowice, tel./fax 62 762 68 16

PUNKT KASOWY KALISZ
ul. Wojciechowskiego 5, 62-800 Kalisz, tel. 62 76 78 047, fax 62 76 78 053
Bankomat 24 h

PUNKT KASOWY RADLICZYCE
Radliczyce 62, 62-865 Szczytniki, tel./fax 62 762 73 60

PUNKT KASOWY STAW
Pl. Wolności 10, 62-865 Szczytniki, tel./fax 62 762 62 27
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